
Shaykh Muhammad Ibn Sālih Ibn ‘Uthaymīn om att
gruppera sig
Från ett ljudklipp av Shaykhen:

”Från hans uttalande صلى الله عليه وسلم :

’Den som lever bland er kommer att se stor oenighet, så håll er fast vid
min sunnah’

 tydliggörs det att om olika grupper (ahzâb) ökar inom den islamiska nationen så ska du inte
ansluta dig till någon grupp. Det har bildats många grupper, förr i tiden uppkom det
khawârîdj, mu’tazilah, djahmiyyah, shî’ah, till och med râfidah. Sedan på senare tid har det
uppstått grupper som ikhwâniyyôn, salafiyyôn, tablîghiyyôn och dylikt. Lägg alla dessa åt
sidan, och följ [den rätta vägen] framåt, vilket är det som Profeten صلى الله عليه وسلم vägledde till när han
sade:

’håll fast vid min sunnah, och de rättfärdiga kalifernas sonnah’.

Utan tvekan är det obligatoriskt för alla muslimer att anta salafs (de rättfärdiga
föregångarna) madhhab (väg, metodik) som sin egen, inte att ansluta sig till en specifik
grupp som kallas för ”as-Salafiyyôn”.

Det är obligatoriskt för den islamiska nationen att anta as-Salaf as-Sâlihs (de rättfärdiga
föregångarna) madhhab (väg, metodik), inte att gruppera sig med dem som kallas för ”as-
Salafiyyôn”.

Uppmärksamma skillnaden: det finns salafs väg, och så finns det en grupp kallad för ”as-
Salafiyyôn”.

Vad är målet? Att följa salaf. Varför? Salafi-bröderna är de som – utan tvekan – är närmast
Sanningen. Men deras problem är samma som andra gruppers; att vissa deklarerar andra
som att vara vilseledda, de deklarerar dem att vara innovatörer och syndare. Vi förnekar inte
detta om de (de anklagade) förtjänar det, men vi förnekar sättet som denna bid’ah hanteras
på.

https://bilal.se/shaykh-muhammad-ibn-salih-ibn-uthaymin/


Det är obligatoriskt för dessa sekters ledare att gå ihop och säga: ’Mellan oss är Allahs Bok,
och Hans Sändebuds sonnah, så låt oss döma med det och inte enligt begär, åsikter eller
enligt den ena och den andra personen. Alla kan begå fel och göra rätt oavsett vad man har
uppnått i kunskap och dyrkan. Ofelbarhet gäller endast islam som religion.’

I den nämnda hadîthen vägledde Profeten صلى الله عليه وسلم till Den Väg som räddar en person. Man ska
därför inte ansluta sig till någon sekt, utan bara till as-Salaf as-Sâlihs väg, till vår Profets
sunnah صلى الله عليه وسلم , och till de rättfärdiga khalifernas sonnah.”

Detta är ett utdrag från shaykhens tolkning av de 40 nawawî, utdraget är från tolkningen av
den 28:e hadîthen.

Källa: http://www.ibnothaimeen.com/all/books/article_17788.shtml


